



**Colias Revision ApS**

Engen 15

DK-6000 Kolding

Telefon 51 52 58 70

E-mail: [info@colias.dk](mailto:info@colias.dk)

Hjemmeside: [colias.dk](http://colias.dk)

CVR-nr.: 29 83 87 12

Mobil 51 36 03 45

**DR Stål ApS**

Eltangvej 186

6000 Kolding

CVR-nr. 35 37 85 88

**Årsrapport for 2016**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Dennis Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DR Stål ApS  
Eltangvej 186  
6000 Kolding

Telefon: 25731274  
E-mail: drstaal@hotmail.com

CVR-nr.: 35 37 85 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 18. juni 2013  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Dennis Rasmussen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er stålmontage og hermed beslægtede opgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 141.679, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 332.660.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.331.050</b>	<b>820.025</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.137.705</u>	<u>-820.696</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>193.345</b>	<b>-671</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.500</u>	<u>-11.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>181.845</b>	<b>-12.171</b>
Finansielle indtægter		6.696	3.252
Finansielle omkostninger		<u>-3.777</u>	<u>-875</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>184.764</b>	<b>-9.794</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-43.085</u>	<u>419</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>141.679</u></b>	<b><u>-9.375</u></b>
Foreslået udbytte		48.000	0
Overført resultat		<u>93.679</u>	<u>-9.375</u>
		<b><u>141.679</u></b>	<b><u>-9.375</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.875	19.375
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.875</b>	<b>19.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.875</b>	<b>19.375</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.116	331.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.471	26.460
Andre tilgodehavender		0	8.943
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		58.010	51.080
Periodeafgrænsningsposter		13.081	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>428.678</b>	<b>417.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>519.374</b>	<b>175.979</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>958.052</b>	<b>593.901</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>965.927</b>	<b>613.276</b>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		204.423	204.423
Overført resultat		237	-93.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>332.660</u></b>	<b><u>190.982</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.722	411
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.722</u></b>	<b><u>411</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.595	231.050
Selskabsskat		43.176	6.573
Anden gæld		496.774	184.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>631.545</u></b>	<b><u>421.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>631.545</u></b>	<b><u>421.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>965.927</u></b>	<b><u>613.276</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	968.464	741.582
Andre omkostninger til social sikring	24.945	10.408
Andre personaleomkostninger	<u>144.296</u>	<u>68.706</u>
	<b><u>1.137.705</u></b>	<b><u>820.696</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	41.756	6.327
Årets udskudte skat	<u>1.329</u>	<u>-6.746</u>
	<b><u>43.085</u></b>	<b><u>-419</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>46.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>46.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>46.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		26.625
Årets afskrivninger		<u>11.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>38.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>7.875</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	204.423	-93.442	0	190.981
Årets resultat	0	0	93.679	48.000	141.679
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>204.423</b>	<b>237</b>	<b>48.000</b>	<b>332.660</b>

Selskabskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DRS Holding 2013 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede hæftelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
